平成 26 年 3 月 7 日

各 位

上場会社名  株式会社ナイスクラップ

代表者    代表取締役社長 小路 順一

         （コード番号：7598）

問合せ責任者 執行役員管理部長 岡本 正次

         （TEL. 03-6418-4649）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 9 月 11 日に公表しました平成 26 年 1 月期の通期業績予想及び配当予想を

修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について
平成 26 年 1 月期通期業績予想数値の修正（平成 25 年 2 月 1 日～平成 26 年 1 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

 当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,300 30 40 △130 △15.86

今回修正予想(B) 9,689 △365 △344 △539 △65.87

増減額(B－A) △611 △395 △384 △409

増減率(%) △5.9 ― ― ―

(ご参考)前期実績(平成 25 年 1月期) 9,568 △352 △348 △749 △74.05

※ 平成 25 年 11 月 30 日付で連結対象子会社を清算した為、当社は非連結の会社となります。その為、平成 26 年

1 月期の通期業績予想の修正は、個別の予想数値のみとなります。

※ 前回発表予想値は、平成 25 年 9 月 11 日に公表しました連結決算時における個別の予想数値です。

修正の理由

売上高につきましては、新たな顧客層の開拓として展開を開始した新ブランドが、秋口以降も市場に浸透しきれ

なかったこと等により、前回予想値を下回る結果になりました。

 利益面につきましては、販売費及び一般管理費は減少したものの、売上高が予想を下回ることに加え、店舗にお

ける値引き販売の比率が高まったこと等により売上総利益率が低下し、前回予想値を下回る結果になりました。

●●●●配当配当配当配当予想の修正について予想の修正について予想の修正について予想の修正について

  年間配当金

 第 2 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想(平成 25 年 3 月 8 日発表)  10.00 10.00

今回修正予想  5.00 5.00

当期実績 0.00

前期実績(平成 25 年 1 月期) 0.00 10.00 10.00

修正の理由

 当社は、株主各位に対する利益還元を最重要経営課題のひとつと考えており、配当性向を重要視した配当政策を

基本方針としております。また、将来の事業展開並びに経営環境の変化に備えた財務体質の確保も十分に留意する

必要があると考えております。

 上記の業績予想の修正に伴い、当期の期末配当金につきましては、当初予想の 1 株当たり 10 円から 5 円減配の

5 円に修正させて頂きます。